государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана

Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail:  so_uv.dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«___28__» ___08___20_23_г.                       № __85-од___

«О проведении проверки безопасности МАФ»

С целью обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся и воспитанников во

время пребывания на улице

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для визуального осмотра МАФ с целью выявления пригодности

для использования детского игрового оборудования в работе в следующем составе:

Магащук Л.В.-заведующая хозяйством;

Севостьянова Т.Д.-воспитатель;

Шадьярова Л.К. –воспитатель.

2. Комиссии провести осмотр и проверку работоспособности детского игрового

оборудования и предоставить акт осмотра до 30.08.23 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                 Н.И. Охрименко

С приказом ознакомлены:

Магащук Л.В.__________

Севостьянова Т.Д.________

Шадьярова Л.К.__________

mailto:so_uv.dmitr_sch@samara.edu.ru

		2024-03-21T20:34:39+0400
	00d554eaa36e2fa36a
	Охрименко Н.И.